
Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)
Husova 156/21 / Prahal - Staré Město/110 OO/CZ
vwcentralbohemiaeu
Tel.: +420 222 288 911

Smlouva o spolupráci
č.0024/O6097758/2021

Uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění

mezi

Středočeská Centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Sídlo: Husova 156/21, 110 00 Praha 1 ~ Staré Město
Středisko: Vrchbělá 1560, 294 21 Bělá pod Bezdězem
IČO: 06097758
DIČ: CZ06097758
Zastoupená: Markem Černochem, ředitelem organizace
zapsáno v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. Zn. Pr 1593
(dále jen „SCCR“)

Czech Gravity Sports Association, Z.s.
Sídlo: Ve Smečkách 1326/11, Nové Město (Praha 1), 110 OO Praha
ıčo; 26566311
DIČ:
Zastoupen: Jan Profous, předseda spolku
Zapsáno ve spolkovém rejstříku pod spísovou Značkou L vložka 19942 vedená u Městského soudu
v Praze
(dále jen „Czech Gravity Sports Association, z.s“)

(společně dále jen „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o spolupráci (dále jen „sm|ouva")
následujícího Znění:

I.

Úvodní ustanovení

1. SCCR je příspěvkovou organizací, která byla Zřízena Středočeským krajem. Hlavním účelem
činnosti SCCR je Zabezpečení Zájmů a potřeb Středočeského kraje v oblastí rozvoje cestovního
ruchu na území Středočeského kraje, propagace cestovního ruchu a turistických možností regionu
Střední Čechy a rozvoje spolupráce relevantních aktérů cestovního ruchu s působností či dopadem
na region Střední Čechy. SCCR provozuje mimo jiné volnočasový areál Vrchbělá v katastrálním
území Bělá pod Bezdězem (dálejen „areál“).

2. Czech Gravity Sports Association je spolkem, jehož hlavním účelem je organizace sportovních akcí
a volnočasových aktivit pro mládež a dospělé, Zvýšení komplexní informovanosti o gravity
sportech, sdružování zájemců o gravity sporty v organizovaný celek a koordinace aktivit na národní
a mezinárodní úrovni.

3. Smluvní strany mají Zájem prostřednictvím této smlouvy dohodnout mezi sebou podmínky
spolupořádání airsoftové akce.

Příspěvková organizace Středočeského kraje
Nejsme plátci DPH

IČO: 06097758, DIČ: C206097758
Číslo účtu; PPF Banka as. 2023240006/6006



Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o podmínkách Spolupráce při pořádání akce
v areálu dne 24. - 26. 9. 2021 a Z toho vyplývajících práv a povinností smluvních stran.

Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran v rámci pořádání Závodu

1. SCCR se bude na pořádání akce v areálu podílet následujícím Způsobem:
pro účely pořádání akce vypůjčí část pozemku parc. č. 52/5, 510/1, 511/1, 525/2, 533/1,
536/1, 536/6 v katastrálním území Vrchbělá.
dne 24. - 26. 9. 2021. Vypůjčená část pozemku je vyznačena v plánku, který je přílohou
této smlouvy. Vypůjčená část pozemku bude dále označována jako „Pozemek“;
může umístit na Pozemku stánek s propagaci SCCR;
umístí na Pozemku bannery a nafukovací průjezdový oblouk;
Zajistí na Pozemku přívod elektrické energie a vody;
bude poskytovat potřebnou součinnost před, v průběhu a po konání Závodu;
umožní využití sprch a WC v kempu pro účastníky akce, vyúčtování proběhne po akci dle
skutečnosti 20,-Kč Za osobu;
Zlikviduje odpad, který se bude nacházet v kontejnerech, které jsou v areálu, s tim, že
případný Zbývající odpad nad rámec těchto kontejnerů zlikviduje Czech Gravity Sports
Association, jak je uvedeno níže.

2. Czech Gravity Sports Association se bude na pořádání závodu v areálu podílet

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)
Husova 155/21 / Praha i - staré Mêsto /no OO/cz
vwcentralbohemíaeu
Tel.: +420 222 288 911

následujícím způsobem:
Zajistí pořádání akce, tj. bude vykonávat všechny činnosti pořadatele akce a ponese
veškerou odpovědnost vůči účastníkům a orgánům veřejné správy Z pořadatelství
vyplývající;
zajistí propagaci SCCR a Středočeského kraje na místě předávání cen vítězům, pokud
vyhlášení bude, a to Způsobem předem dohodnutým s příspěvkovou organizací SCCR,
mimo jiné je organizátor povinen uvádět SCCR a Středočeský kraj jako spolupořadatele
Závodu, včetně prezentace loga SCCR, Středočeského kraje, areálu Vrchbělá a Středních
Čech královských při akci;
je povinen užívat Pozemek pouze v rozsahu a k účelu stanoveném touto smlouvou, a to co
nejšetrnějším Způsobem s Ohledem na charakter a rozsah akce;
je povinen Zajistit dovoz a následný odvoz dostatečného počtu mobilních toalet, včetně
dezinfekce, pokud jsou potřeba na danou akci
je povinen Zajistit dostatečné množství personálu, který bude dohlížet na řádné parkování,
průjezdu účastníků a diváků Závodu, jakož i personálu a technického a organizačního
Zabezpečení pro pohyb účastníků a diváků na akci nebo v areálu;
je povinen zajistit dostatečné množství košů na odpadky, včetně jejich následného úklidu a
ekologické likvidace odpadu;
je povinen udržovat Pozemek a jeho okoli v čistotě a pořádku;

Příspěvková Organizace Středočeského kraje
Nejsme plátci DPl-l

IČO: 06097758, Dıc: czoeoa7758
Číslo účtu: PPF Banka as. 2023240006/6000



0 je povinen Zajistit na Pozemku bezpečnost všech účastníků a návštěvníků Závodu, včetně
dodržování všech obecně Závazných právních předpisů, jakkoliv se vztahující k pořádání
akce tohoto typu a rozsahu;

0 je povinen zajistit řádný úklid Pozemku po závodu tak, aby k okamžiku skončení výpůjčky
byl SCCR předán zpět v původním stavu, a to včetně ekologické likvidace odpadu. V
případě prodlení s plněním této povinnosti je příspěvková organizace SCCR oprávněna
Zajistitjejí Splnění sama na náklad Czech Gravity Sports Association.

3. Czech Gravity Sports Association, jako pořadatel akce, je zcela a výlučně Odpovědný Za veškeré
případně škody (újmy), které před nebo v průběhu nebo po závodu jeho účastníci či diváci utrpí a
není oprávněn případné nároky na náhradu škody (újmy) uplatňovat vůči SCCR.

IV.
COVID-19 doložka

1. Czech Gravity Sports Association přebírá, jakožto pořadatel akce, veškerou Zodpovědnost Za
dodržování všech platných bezpečnostních a hygienických předpisů vydaných státními orgány
v souvislosti s pandemii viru COVID-19. Czech Gravity Sports Association je výlučně povinen
Zajistit veškeré vybavení pro dezinfekci a Ochranu účastníků a diváků akce a je povinen Zajistit
kontrolu nad dodržováním opatření a Zákazů vyplývajících ze související legislativy.

2. Czech Gravity Sports Association bere na vědomí, že v případě Zrušení akce není oprávněn po
SCCR požadovat jakoukoli náhradu, SCCR není povinna se podílet na jakýchkoli nákladech
souvisejících se Zrušením akce nebo na jakýchkoli kompenzacích vůči účastníkům či divákům.
Czech Gravity Sports Association není oprávněn jednostranně měnit podmínky této smlouvy ani
vpřípadě Zrušení akce vlivem neočekávaných okolností nebo přijetí mimořádných opatření
(vylučuje se jednostranně určení např. náhradního termínu).

V.
Zacházení s důvěrnými údaji

1. Obě smluvní strany se zavazují, že veškeré skutečnosti spadající do oblasti obchodního tajemství,
know-how, duševního vlastnictví a další důvěrné informace druhé smluvní strany nebudou dále
rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně. Současně se Zavazují, že zabezpečí,
aby převzaté dokumenty a případné analýzy obsahujíci obchodní tajemství nebo důvěrné informace
byly řádně evidovány. Smluvní strany se dále Zavazují, že obchodní tajemství a důvěrně informace
nepoužijí v rozporu s jejich účelem ani účelem jejich poskytnutí pro své potřeby nebo ve prospěch
třetích osob. Toto ustanovení se nevztahuje na zveřejnění plného Znění této smlouvy. Smluvní
strany bezvýhradně souhlasí se Zveřejněním plného Znění této smlouvy tak, aby tato smlouva mohla
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodněm přístupu k
informacím, ve Znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštnich podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv).

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti i dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran
a účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR) Příspěvková Organizace Středočeského kraje
Husova 156/21 / Praha] fl Stare' Město/110 OO/CZ Nejsme plátci DPH
WWW.centralbohemia.eu IČO: 06097758, DIČ: C206097758
Te|.1+420 222 288 911 Číslo účtu: PPF Banka as. 2023240006/600C



gfl
š

2. Smluvní Strany se dohodly, Že v případě porušování a nedodržování podmínek v této Smlouvě
stanovených, může SCCR okamžitě akci ukončit.

3. Součástí této Smlouvy je jeden předávací protokol včetně mapky závodu.

4. Smluvní Strany sjednávají, Že Zajišťování jejich Závazků vyplývajících ztéto Smlouvy a jejich
vzájemnou Spolupráci při jejím naplňování budou zajišťovat Svými pověřenými Zástupci, a to:
na straně SCCR: Bc. Jindřich Medek (tel: 601 129 567, e-mail: 'indrichmedekçcvsccrcz), Petra
Marešová (tel: 603 893 213, e-mail: petra.maresová@sccr.cz)
na straně Czech Gravity Sports Association: Jan Profous, předseda spolku, (tel: 777 907 855,
e-mil: 'an.profous@cgsa.cz).

Smluvní strany jsou oprávněny pověřené Zástupce Změnit s tím, že tato Změna je pro Obě smluvní
Strany Závazná poté, co bylo druhé Smluvní straně doručeno písemné oznámení o této změně.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana Ze
smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.

6. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, v platném Znění a ostatními obecně Závaznými právními předpisy.

7. Tuto Smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných
oprávněnými Zástupci smluvních stran.

8. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo Z okolností, Za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

9. Smluvní strany prohlašují, žejejim obsah smlouvy dobře Znám v celém rozsahu, je projevemjejich
pravé a svobodné vůle prosté nátlaku a že jej neuzavírají vtísni za nápadně nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož jejich oprávnění Zástupci níže připojují své vlastnoruční podpisy.

10. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č.1 Mapa
Příloha č.2 Předávací protokol areálu Vrchbělá

v/ll' i . i «
V Praze dne ..ˇ. .Í../...“... 2021 V Praze dne......4..................2021

an Pr fou/s ˇ: Marek Černoch
předseda spolku ředitel organizace

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)
l-lusova l56/2l / Praha l ~ Staré Město /liO OO / CZ
Wwwcentralbohemiaeu
Tel.: +420 222 288 911

Příspěvková organizace Středočeského kraje
Nejsme plátci DPH

IČO: 06097758, DIČ: CZ06097758
Číslo účtu: PFF Banka as. 2023240006/6000




